
    

 

 

 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

 

№ РД-03/1350 от 09.09.2024 г. 

 

 

 

 На основание чл.259, ал.1 от ЗПУО и решение на Педагогическия съвет от 

09.09.2024 г. 

 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

 

Формите на обучение  в Професионална гимназия по туризъм „Пенчо Семов” – 

Габрово  за учебната 2024/2025 г., както следва: 

- дневна 

- самостоятелна 

- индивидуална  

- комбинирана 

 Настоящата заповед да се доведе до знанието на учениците, педагогическата 

колегия. 

 

 

 

 

 

 

РАДОСЛАВ СТОЯНОВ 

 

Директор              

на ПГ по туризъм 

„Пенчо Семов” – Габрово 

 

 

ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ТУРИЗЪМ 

„ПЕНЧО СЕМОВ” - ГАБРОВО 


